
ДУМАГОРОДАПОКАЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - югры

РЕШЕНИЕ
OT~.3. Об. MJ._~
О награждении Почетной грамотой
Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Думы
города Покачи, в соответствии со статьей 5, частью 5 статьи 10 Положения о наградах и
почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от
25.03.2014 ,N"220,на основании протокола заседания комиссии города Покачи по наградам
и почетным званиям от 30.05.2022, Дума города Покачи

РЕШИЛА: .

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за преданность избранному
делу, и в связи с празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных работников:

Захарову
Валентину
Фёдоровну

младшего воспитателя муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения Центр развития
ребенка - детский сад.

2. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за преданность избранному
делу, и в связи с празднованием 30-летия со дня образования города Покачи:

Самойлюк
Наталью
Евгеньевну

старшую медицинскую сестру отделения анестезиологии и
реанимации, бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры «Покачёвская городская
больница»;

Баранову
Кирекию
Павловну

медицинскую сестру детской поликлиники, бюджетного
учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
«Покачёвская городская больница».

3. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за профессионализм, особые
заслуги перед городом, и в связи с празднованием Дня работников нефтяной и газовой
промышленности:

Сайко
Николая
Петровича

инженера-технолога 1 категории конструкторско-
технологического отдела ОБIЦества с ограниченной
ответственностью «Лангепасско-Покачёвское
нефтепромысловое оборудование-Сервис».



2

4. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за профессионализм,
преданность избранному делу, и в связи с профессиональным праздником Днем
медицинского работника:
Мананкова
Василия
Алексеевича

заведующего отделением, врача
родильного отделения бюджетного
Мансийского автономного округа -
городская больница»;

акушера-гинеколога
учреждения Ханты­
Югры «Покачёвская

Баева
Сергея
Владимировича

заведующего отделением, врача скорой медицинской помощи
отделения скорой медицинской помощи бюджетного
учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
«Покачёвская городская больница»;

Терентьеву
Наталью
Алексеевну

медицинскую сестру стерилизационной общебольничного
медицинского персонала бюджетного учреждения Ханты­
Мансийского автономного округа-Югры «Покачёвская
городская больница».

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».
6. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города

Покачи А.с. Руденко.

Принято Думой города Покачи
31.05.2022 года

А.С. Руденко
Председатель
Думы города Покачв


